KonopaKka KnemmHasa PC 2.5-PE

Bec GpyTTO

TpaHCnopTHAR YNAKOBKA™ pasMep/Kon-go
BricoTa, MM

LUKpKHE, MM

rmyGuHa, MM

HOMMHaNEHEIR TOK, A

HOMMHaNEHOE HaNpAXKEHWE, B
KONWYECTBO KOHTAKTOR

CedveHWe npoBoga

OuWanasod padodymx TeMmnepatyp, °C

Matepuan

6.40
32.5%25.5%221000
32

50

(5]

32

800

28-12 AWG
-40.. . +105

kopnyc - PAG6 UL94 W0, KOHTAKTEl - NATYHb



