Колодка клеммная РС 2.5-РЕ



Вес брутто	6.40
Транспортная упаковка: размер/кол-во	32.5*25.5*22/1000
Высота, мм	32
Ширина, мм	50
Глубина, мм	6
Номинальный ток, А	32
Номинальное напряжение, В	800
Количество контактов	1
Сечение провода	28-12 AWG
Диапазон рабочих температур, °С	-40+105
Материал	корпус - PA 66 UL94 V0; контакты - латунь